
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/074-21/Ko      Ing. Vortelová/18         17. 9. 2021 

Vysvětlení, změna/doplnění č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/302 Broumov 

– Velká Ves, 1. etapa“. 

V souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně 

i změnou/doplněním zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den. 

Níže zasíláme dotaz v textovém znění: 

V technické zprávě SO 105.2 je uvedeno, že dopravní opatření je řešeno v SO 192.5.2. K tomuto SO je v ZD 

pouze soupis prací, ale zcela chybí textová a výkresová část. Doplní zadavatel dokumentaci SO 192.5.2 do 

ZD? 

Děkuji a jsme s pozdravem 

Vysvětlení, změna/doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

Projektová dokumentace, která byla uveřejněna na profilu zadavatele, se doplňuje o přílohy, které jsou přílohou 

tohoto vysvětlení, změny/doplnění zadávací dokumentace.  

V soupisu prací bylo uvažováno dostatečné množství značek tak, aby bylo možné provést realizaci po 

polovinách tak, že vždy bude kompletně uzavřen jeden směr. Soupis značek je uveden v doplněné technické 

zprávě. Výkresová část byla doplněna o situace dle TP 66, schéma B/6. Nicméně výsledná podoba DIO závisí 

na konkrétním zhotoviteli, jeho kapacitách a postupu výstavby. Vzhledem k tomu, že se uvažuje s realizací 

několika projektů najednou (třída Masarykova, křižovatka u MěÚ, dešťová kanalizace v ulici třída 

Masarykova), nelze v rámci tohoto projektu stanovit konkrétní DIO pro jednotlivé dílčí etapy. Předpokládáme, 

že v rámci výstavby nebude uzavřeno v jednom směru celých 610 m, ale že uzávěra proběhne vždy v dílčích 

etapách, pravděpodobně vždy mezi dvěma křižovatkami. 

Dále zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona mění/doplňuje zadávací podmínky k výše uvedené veřejné 

zakázce: 

Do Zadávací dokumentace ze dne 10. 9. 2021 do bodu 2. Vymezení předmětu veřejné zakázky se doplňuje 

následující text: 

„45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace“ 



Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů, které jsou součástí tohoto vysvětlení, 

změny/doplnění zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou/doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „II/302 Broumov – Velká Ves, 1. etapa“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 19. 10. 2021 v 8:15 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007864 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

   Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007864

		2021-09-17T09:36:32+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




